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14.3
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17.2
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16.8

93.09

23.8

78.7

87.62

14.9

79.1

15.9
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17.7
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17.7
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15.8
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22.62

71.71

63.4

82.08

46.33

17.6
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SISTEMA AMBIENTALE E NATURALE
Carta geologica

LEGENDA
Depositi continentali e di transizione quaternari

a1 - Deposito di frana in evoluzione*

a2 - Deposito di frana quiescente*

V V V
V V V

V V V
V V V a3 - Detrito di versante*

b1 - Deposito alluvionale in evoluzione

i1 - Conoide torrentizia attiva*

i2 - Conoide torrentizia inattiva*

AES - Sintema Emiliano-Romagnolo Superiore

AES8 - Subsintema di Ravenna

AES8a - Subsintema di Ravenna - unità di Modena

AES7 - Subsintema di Villa Verucchio

AES6 - Subsintema di Bazzano

Unità geologiche
IMO - Sabbie di Imola

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

IMOa - Sabbie di Imola - intercalazioni conglomeratiche

SVG - Arenarie e argille di Savignano

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

SVGa - Arenarie e argille di Savignano - litofacies sabbiosa della Grotta Rossa

FAA - Argille Azzurre

LAD - Argille Azzurre - litofacies arenacea di Lardiano

TCO - Argille Azzurre -  marne, argille e tripoli di Corpolò

FAA2pa - Argille Azzurre - Membro arenaceo di Borello - litofacies pelitico-arenacea

FAA2a - Argille Azzurre - Membro arenaceo di Borello - litofacies arenacea

FAA2ap - Argille Azzurre - Membro arenaceo di Borello - litofacies arenaceo-pelitica

Andamento stratigrafico

4 stratificazione a polarità sconosciuta

9 stratificazione contorta con valori medi di immersione ed inclinazione

/ stratificazione dritta

0 stratificazione orizzontale

Limiti di unità geologiche
contatto stratigrafico e/o litologico certo

contatto stratigrafico e/o litologico incerto

faglia certa

faglia incerta

faglia sepolta

Lineamenti geomorfologici
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N orlo di scarpata di cava certo

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N orlo di terrazzo fluviale certo

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N orlo di terrazzo fluviale incerto

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N orlo di terrazzo marino

orlo di terrazzo marino incerto

Confine comunale
! ! ! ! ! ! ! ! !

tavola B.1b                    scala 1:10.000

* parte del progetto CARG non ancora aggiornato


